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BrycHW naeun...

OBEOHO MEHIO - TOTBEHIW ACTNA
MoHepenHuk 26 CentemBpu 2022

HauMmeHoBaHue
CYTA CINAHAK

CYNA NNIE

MUJIE ®PUKACE

BAJTKAHCKA MYCAKA

/ KapTO(hu, CBUHCKO Meco, rb6u, 3an1BKa /
CBUHCKW OPYCAH KEBAI

KIOOTETA MO HYNPIMAHCKN

CNATETU BOJIOHE3E

3AMNEKAHKA C BPOKOJIN

/ 6poKonu, cMpeHe, 3Bapa, Kalukasas, coc bewwamern/
CNATETW C TOMNEHO CUPEHE, CUPEHE N KALLUKABAIJI
NELWA AXHNA

MWL MALL C MEYEH NMEP

OrPETEH

PU3N-BU3N

MEYEHN KAPTO®U HA ®YPHA

OPN30BU KIODPTETA 2 6P C MJIEHEH COC
MAKAPOHIW HA ®YPHA

KPEM JINMMOH C BUCKBUTKA

OJOMALLUHA MbPJIEHKA HA CKAPA

Mpamax
300 rp.

300 rp.
350 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
200 rp.
200 rp.

0.90rp

LleHa
2.95 nB.

3.85 nB.

6.20 nB.

6.50 nB.

7.80 nB..

5.70 ns..

6-50 1.29 nB.

6.80 nB.

5.50 nB..

4.20 nB.

6.90 nB.

4,90 ns.

4.10 0.75 ns..

4,10 ns.

3.50 ns.

3.10 nB..

2.45 nB.

0.70 ns..

BAXKHO: YBakaeMu KJINEHTUN, aKo XeJslaeTe AoCTaBKa Ha XpaHa npean 12 4.,
Mona obageTe ce npeaun 104. v NpegHnsa geH.
3aaBku npueTtn cnepq 104. we ce gocTtaBaT cnepq 134. bnarogapum Bu!
yn. "KoHCTaHTUH Mpeyek" Ne 12, Ten. 3a goctaska: 082/828 848, 088 44 99 040;
PaboTHo Bpeme oT 10:30 - 19:30 yaca, cbboTa 1 Hegens - NOYMUBEH [EH.



